
 
 

All’Albo on line dell’Istituto 

Al Sito web dell’Istituto 

Alla sezione Amministrazione trasparente 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA la determina dirigenziale agli atti del registro protocollo IV.5-19802 – del 20/11/2025 

l’istituzione scolastica ha autorizzato l’avvio della procedura per la selezione di personale 

interno ed esterno per l’individuazione di figure esperte per l’assunzione del ruolo di 

educatore professionale per servizi di assistenza alle autonomie e di supporto 

all'istruzione degli alunni con disabilità - a.s. 2025/2026 – DGC- Comune di Casalgrande- 

149/2025; 

CONSIDERATO che con seguente pubblicazione agli atti del registro protocollo n. IV.5-19804 del 

20/11/2025, l’istituzione scolastica ha pubblicato l’avviso di selezione di cui la determina 

sopra; 

VISTO che l’art. 5 dell’avviso di selezione prevedeva specifici criteri di selezione dei quali si 

terrà conto ai fini dell’individuazione della figura affidataria dell’incarico; 

VISTO Che l’art. 3 del sopracitato avviso disponeva che gli interessati avrebbero dovuto far 

pervenire la propria candidatura, a pena di esclusione, il personale interno entro e non 

oltre le ore 11:00 del 27/11/2025, il personale esterno entro e non oltre le ore 11:00 del 

04/12/2025; 

VISTO che non sono pervenute candidature da personale interno e esterno alla scuola di 

adesione all’avviso di cui al punto precedente; 

CONSIDERATA La determina numero IV.5-21137 del 09/12/2025 la Dirigente scolastica che ha 

prorogato i termini di scadenza del bando con termine ultimo di presentazione delle 

candidature alle ore 11:00 del 16/12/2025; 

PRESO ATTO del verbale di valutazione della Commissione riunitasi in data 18/12/2025, agli atti del 
protocollo n. 21798; 

 

tutto ciò visto, ritenuto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente atto, 

 

DECRETA 

 

la pubblicazione della GRADUATORIA PROVVISORIA relativa all’avviso di selezione rivolto a personale 

interno ed esterno, per l’individuazione di figure esperte per l’assunzione del ruolo di educatore 

professionale per servizi di assistenza alle autonomie e di supporto all'istruzione degli alunni con disabilità - 

a.s. 2025/2026 – DGC- Comune di Casalgrande- 149/ 

 

GRADUATORIA PROVVISORIA 

 
COGNOME E NOME 

TOTALE PUNTI 
TITOLI DI 
STUDIO 

TOTALE PUNTI 
ESPERIENZE 

PROFESSINALI 

TOTALE PUNTI 
TITOLI 

CULTURALI 

 
PUNTEGGIO 
TOTALE 

TAMBURINI ELISA 10 17 0 27 

ASJA TAORMINA 

PIOVINO 
0 0 0 0 

REIS014004 - ADA1E94 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0021875 - 19/12/2025 - IV.5 - U

Firmato digitalmente da Monica Giovanelli



La presente graduatoria provvisoria viene pubblicata in data odierna sul sito web dell’Istituzione 

Scolastica www.iiscastelnovonemonti.edu.it per la massima diffusione, nelle sezioni albo online e 

amministrazione trasparente, nonché nell’apposita sezione all’uopo dedicata. 

Trascorsi 7 (sette) giorni dalla pubblicazione, in assenza di reclami scritti, la graduatoria di merito 

diventerà definitiva e la Dirigente potrà procedere all’attribuzione degli incarichi di cui all’oggetto. 

 
 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Monica Giovanelli 

REIS014004 - ADA1E94 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0021875 - 19/12/2025 - IV.5 - U

Firmato digitalmente da Monica Giovanelli

http://www.iiscastelnovonemonti.edu.it/

		2025-12-19T12:41:19+0000
	MONICA GIOVANELLI




